
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12968,Rozbudowa-ul-Przybyszews
kiego-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-al-Marszalka-Edwarda-.html
18.04.2024, 02:06

Rozbudowa ul. Przybyszewskiego na odcinku od
skrzyżowania z al. Marszałka Edwarda Śmigłego-
Rydza do skrzyżowania z ul. Grabową
ZIM-DZ.2621.7.2022

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.7.2022

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
12.05.2022 13:00

Data składania ofert/wniosków:
12.05.2022 11:00

Data rozstrzygnięcia:
05.07.2022 15:30

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do postępowania na miniPortalu:

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/28dd8f76-b9
7e-4e54-8866-f1049bdc0963

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę: 63 562 551,18 PLN.

Link do postępowania na miniPortalu:

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/28dd8f76-b97e-4e54-8866-f1049bdc0963



Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 63 562 551,18
PLN.

Pliki do pobrania
18.03.2022 r. Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 141.49 KB, 18.03.2022

18.03.2022 r. Specyfikacja Warunków Zamówienia, Zał.Nr 3-8 pdf, 1.25 MB, 18.03.2022

18.03.2022 r. Zał. Nr 1 do SWZ - OPZ 7z, 686.63 MB, 18.03.2022

18.03.2022 r. Zał. Nr 2 do SWZ - projektowane postanowienia umowy zip, 5.9 MB, 18.03.2022

18.03.2022 r. Zał. Nr 3-8 do SWZ - wersja edytowalna docx, 670.64 KB, 18.03.2022

11.04.2022 r. Odp. na pyt., Zmiana SWZ z dnia 08.04.2022 r. pdf, 703.51 KB, 11.04.2022

11.04.2022 r. Załącznik nr 1 7z, 505.09 MB, 11.04.2022

11.04.2022 r. Załącznik nr 2 zip, 1.3 MB, 11.04.2022

11.04.2022 r. Sprostowanie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 08.04.2022 r.) pdf, 91.88 KB,
11.04.2022

13.04.2022 r. Opublikowane sprostowanie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 08.04.2022 r.)
pdf, 88.76 KB, 13.04.2022

15.04.2022 r. Zmiana SWZ z dnia 13.04.2022 r. pdf, 339.33 KB, 15.04.2022

15.04.2022 r. Opublikowane sprostowanie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 13.04.2022 r.)
pdf, 67.13 KB, 15.04.2022

22.04.2022 r. Zmiana SWZ z dnia 20.04.2022 r. pdf, 418.5 KB, 22.04.2022

22.04.2022 r. Sprostowanie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 20.04.2022 r.) pdf, 87.48 KB,
22.04.2022

25.04.2022 r. Opublikowane sprostowanie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 20.04.2022 r.)
pdf, 83.92 KB, 25.04.2022

28.04.2022 r. Odpowiedzi na pytania - zestaw II-V pdf, 741.61 KB, 28.04.2022

28.04.2022 r. Załączniki do odpowiedzi na pytania rar, 79.6 MB, 28.04.2022

28.04.2022 r. Zmiana SWZ z dnia 26.04.2022 r. pdf, 295.27 KB, 28.04.2022

28.04.2022 r. Sprostowanie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 26.04.2022 r.) pdf, 72.07 KB,
28.04.2022

29.04.2022 r. Opublikowane sprostowanie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 26.04.2022 r.)
pdf, 67.15 KB, 29.04.2022

02.05.2022 r. Zmiana SWZ z dnia 28.04.2022 r. pdf, 304.92 KB, 02.05.2022

02.05.2022 r. Sprostowanie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 28.04.2022 r.) pdf, 78.02 KB,
02.05.2022

04.05.2022 r. Opublikowane sprostowanie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 28.04.2022 r.)
pdf, 74.03 KB, 04.05.2022

12.05.2022 r. Informacja z otwarcia ofert pdf, 227.23 KB, 12.05.2022

05.07.2022 r. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 596.58 KB, 05.07.2022

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41803/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41803/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41804/262172022SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41804/262172022SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41805/OPZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41805/OPZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41806/Zalnr2-Projektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41806/Zalnr2-Projektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41807/Zalnr3-8-wersjaedytowalna.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41807/Zalnr3-8-wersjaedytowalna.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42164/26207odpnaZestawIZmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42164/26207odpnaZestawIZmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42165/edytowalna.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42165/edytowalna.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42166/zalnr2-ZmienionyZalnr8doSWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42166/zalnr2-ZmienionyZalnr8doSWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42167/Sprostoglprzesl080422.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42167/Sprostoglprzesl080422.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42167/Sprostoglprzesl080422.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42213/2022-OJS073-194239-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42213/2022-OJS073-194239-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42288/26207Zmiana2SWZ-termin.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42288/26207Zmiana2SWZ-termin.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42289/Opublikowanesprostogl-przesldopubl130422.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42289/Opublikowanesprostogl-przesldopubl130422.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42361/26207Zmiana3SWZz200422r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42361/26207Zmiana3SWZz200422r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42362/Sprostoglprzesldopubl200422.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42362/Sprostoglprzesldopubl200422.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42362/Sprostoglprzesldopubl200422.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42371/2022-OJS080-214411-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42371/2022-OJS080-214411-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42430/26217Odpowiedzipytania-ZestawII-V.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42430/26217Odpowiedzipytania-ZestawII-V.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42431/pyt.rar
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42431/pyt.rar
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42433/26217Zmiana2SWZ-termin.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42433/26217Zmiana2SWZ-termin.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42434/Sprostowanieoglprzesldopublik260422r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42434/Sprostowanieoglprzesldopublik260422r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42434/Sprostowanieoglprzesldopublik260422r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42439/2022-OJS084-223557-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42439/2022-OJS084-223557-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42480/26217Zmiana2SWZ-podstwykluczeniatermin.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42480/26217Zmiana2SWZ-podstwykluczeniatermin.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42481/Sprostowanieoglprzesldopublik280422r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42481/Sprostowanieoglprzesldopublik280422r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42481/Sprostowanieoglprzesldopublik280422r.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42488/2022-OJS086-231857-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42488/2022-OJS086-231857-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42652/Infozotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42652/Infozotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/43199/Informacjaowyborze-BIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/43199/Informacjaowyborze-BIP.pdf


Metadane

Data publikacji : 18.03.2022
Data modyfikacji : 05.07.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Rodziewicz

Osoba modyfikująca informację:
Joanna Rodziewicz

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12968,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12963,Zakup-mebli-i-innego-doposazenia-do-szkol-w-ramach-Programu-edukacji-ogolnej.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12963,Zakup-mebli-i-innego-doposazenia-do-szkol-w-ramach-Programu-edukacji-ogolnej.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12959,Przebudowa-ulic-Zajeczej-i-Osobliwej-na-terenie-miasta-Lodzi-2-czesci.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12959,Przebudowa-ulic-Zajeczej-i-Osobliwej-na-terenie-miasta-Lodzi-2-czesci.html

